
CZ

NSD International CZ, s.r.o.

Zbraslavecká 777
679 72 Kunštát
Tel.: 516 499 540
Fax: 516 461 169
e-mail: nsd@nsd.cz
www.nsd.cz

 
Požadavky:
• vyučen v oboru polygrafie nebo praxe v tiskařské výrobě
• zručnost, samostatnost, zodpovědnost

TISKAŘ na flexo stroji

Mzda: 25 000,-

Náplň práce:  
• samostatně obsluhovat flexo tiskový stroj 
• kontrolovat stav, čistotu a vybavení stroje 
• napomáhat při odstraňování závad 
• samostatně provádět pravidelnou údržbu stroje 
   a drobné opravy

Vaše dotazy a životopisy zasílejte na 
e-mail: hruska.k@nsd.cz, nebo volejte: 777 866 713 

Kontaktní osoba: Kamil Hruška

T i s k á r n a  
NSD International CZ, s.r.o. v Kunštátě 

HLEDÁ PRACOVNÍKY NA TYTO POZICIE:
Požadavky:
•• vzdělání v technickém oboru
• praxe vítána
•• zručnost, samostatnost, zodpovědnost

Náplň práce:
• kontrolovat stav, čistotu a vybavení strojů
• odstraňování závad
• provádět pravidelné údržby strojů

MECHANIK

Mzda: 23 000,-

Požadavky:
• vzdělání v technickém oboru
• praxe vítána
• zručnost, samostatnost, zodpovědnost

Náplň práce:
• samostatně obsluhovat a seřizovat stroje pro výrobu samolepících etiket
• kontrolovat stav, čistotu a vybavení stroje
• napomáhat při odstraňování závad
• samostatně provádět pravidelnou údržbu stroje a drobné opravy

SEŘIZOVAČ VÝROBNÍ LINKY

Mzda: 27 000,-

Požadavky:
•• vzdělání v technickém oboru výhodou
• praxe vítána
•• zručnost, samostatnost, zodpovědnost
Náplň práce:
• samostatně obsluhovat řezací stroj papíru
• kontrolovat stav, čistotu a vybavení stroje
• napomáhat při odstraňování závad
• samostatně provádět pravidelnou údržbu stroje 
   a drobné opravy

OPERÁTOR ŘEZACÍHO STROJE PAPÍRU

Mzda: 23 000,-

JEDNÁ SE O DVOUSMĚNNÝ PROVOZ
Nabízíme: roční bonus – příspěvek na dovolenou, měsíční odměny •  příspěvek na dopravu • možnost 

závodního stravování • příspěvek na penzijní připojištění • místo výkonu práce – Kunštát 
• zázemí a práci v perspektivní rozvíjející se firmě • firemní sportovní a společenské akce


